předložení rozpracovaných verzí písemných výstupů částí 1 a 3 a dále výsledky sběru zpětné vazby 

jednotlivých účastníků školení ve smyslu odst. 3.1.4 této Smlouvy (v ucelené písemné podobě).   

VI. 

Cena služeb a platební podmínky 

6.1. Za plnění předmětu této Smlouvy se objednatel zavazuje uhradit poskytovateli cenu ve výši 1.065.000,-Kč 

bez DPH (slovy Jedenmilionšedesátpěttisíckorun českých), DPH ve výši 0 % je nula Kč a cena včetně DPH 

činí 1.065.000,-Kč (slovy Jedenmilionšedesátpěttisíckorun českých). 

6.2. Cena plnění je sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady poskytovatele 

a může být měněna jen v případě změny sazby DPH. 

6.3. V případě změny zákonné sazby DPH je poskytovatel povinen účtovat DPH ve výši odpovídající právním